様式第６号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東北町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　1
年度東北町同窓会支援事業実績報告書
　　　年  月  日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた東北町同窓会支援事業補助金については、下記のとおり完了したので、東北町補助金等交付規則第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１．同窓会の名称
２．補助金交付決定の額　　　　　　　　　　　円
３．添　付　書　類
(1) 事業実績書（様式第7号）

(2) 収支決算書（様式第8号）

(3) 出席者名簿（様式第9号）
(4) 領収書、受領書等支払を証するものの写し

(5) 参加者全員が分かる集合写真